
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

0} " 

Губкин 

2020 г. № 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 28 июня 2018 года № 997-па 

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 28 июня 2018 года № 997-па «О создании комиссии по 
увековечению памяти выдающихся событий и граждан Губкинского городского 
округа»: 

- вывести из состава комиссии по увековечению памяти выдающихся 
событий и граждан Губкинского городского округа (далее - комиссия): 
Анпилова Сергея Ивановича, Жилина Юрия Николаевича; 

- ввести в состав комиссии: 
Богатырева - председателя городского Совета 
Вячеслава Михайловича ветеранов (по согласованию); 

- читать следующие наименования должностей: 
Гаевой - глава администрации Губкинского 
Андрей Петрович городского округа, председатель 

комиссии 
Кретов 
Анатолий Алексеевич 

Глава Губкинского городского округа -
Председатель Совета депутатов 
Губкинского городского округа, 
сопредседатель комиссии 

Белоусов 
Игорь Климентьевич 

заместитель главы администраций по 
социальному развитию 



Жирякова 
Светлана Николаевна 

Спивак 
Светлана Николаевна 

начальник управления Пенсионного 
фонда РФ (ГУ) в г. Губкине и 
Губкинском районе Белгородской 
области (по согласованию) 
Председатель Губкинской 
территориальной организации 
Профсоюза работников народного 
образования и науки РФ, депутат 
Совета депутатов Губкинского 
городского округа (по согласованию). 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черенкова И.Н. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


